Soru 1. 3. sinif, Sehir ve Bolge Planlama 6grencisi. Arkadaslarimla Olivelo yarismasina katilmak istiyoruz,
katilmak icin mezun mu olmus olmamiz gerekiyor yoksa 6grenciler de katilabilir mi bir de grup en fazla
kag kisi olabilir ve en az 1 mimar ve en az 1 peyzaj mimari mi barindirmalidir? Cevabiniz igin simdiden

tesekkir ederim.

Yanit 1. Yarismaya katilim kosullari Sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanmistir. Bu yarisma ekip
kurgusunda en az birer TMMOB liyesi mimar, sehir plancisi ve peyzaj mimari olmak kosuluyla
tiim tasarim disiplinlerinden katilima aciktir. Ogrenciler dogrudan katilamaz ancak bu kosulu

yerine getiren ekiplerde yardimci olarak yer alabilirler.
Soru 2. Bir yarismaci, birden fazla ekipte g¢alisarak basvuran katilimcilar arasinda olabilir mi?
Yanit 2. Yarigsmaci ve danismanlar birden fazla ekipte yer alamaz.

Soru 3. Yarismaya katihm kosullarinda ' Bu yarisma ekip kurgusunda en az birer TMMOB {iyesi mimar,
sehir plancisi ve peyzaj mimari olmak kosuluyla tim tasarim disiplinlerinden katilima agiktir.' yaziyor.

Buna gore, ekipte TMMOB Uyesi mimarin yaninda mimarlik 6grencisi de bulunabilir mi?
Yanit 3. Bkz. Yanit 1.

Soru 4. “Bu yarisma ekip kurgusunda en az birer TMMOB (yesi mimar, sehir plancisi ve peyzaj mimari
olmak kosuluyla tiim tasarim disiplinlerinden katilima agiktir.” Bu minvalde yarismaniza katilacagimiz

grupta bir kisinin TMMOB ‘ne kayitl olmasi katilim sarti olarak yeterli midir acaba.

Yanit 4. Yarismaya katilm kosullari Sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanmistir. Ekipte sozi

edilen Gi¢ meslek alanindan en az birer TMMOB Uyesinin bulunmasi gerekmektedir.
Soru 5. Yarismaya mimarlik 6grencileri katilabiliyor mu?
Yanit 5. Bkz. Yanit 1.

Soru 6. izmir kent geperinde ekolojik ortak yasam alani fikir projesi yarismasina katilmak istiyorum.

Mimarlik 6grencisiyim, katilabiliyor muyum?
Yanit 6. Bkz. Yanit 1.

Soru 7. OliVelo izmir Kent Ceperinde Ekolojik Ortak Yasam Alani Fikir Projesi Yarismasina tam olarak

kimler katilabilir 6grenebilir miyim?

Yanit 7. Bkz. Yanit 1, Yanit 4.



Soru 8. Sartname alip isim ve adreslerimizi yarisma raportorliigline kaydettirme islemini ne zaman ve
nasil yapilacaktir? Tim ekip Gyelerinin bilgilerinin verilmesi mi gereklidir yoksa ekip temsilcisinin

bilgilerinin verilmesi yeterli midir? Bu bilgiler hangi asamada ve nasil verilmektedir?

Yanit 8. Yarismaya katilim kosullari Sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanmistir. Sartname
bedelinin bu maddede yer alan aciklamayla belirtilen hesaba yatirilmasi ve alindi makbuzu ile
birlikte ad, soyad, T.C. kimlik no, iletisim ve adres bilgilerinin ilgili maddede belirtilen yollarla
yarisma raportorligiine iletiimesi gerekmektedir. Bu kayit islemini ekip UGyelerinden bir kisinin

yapmasi yeterlidir. Bu islem yarisma siiresince, proje teslim tarihine kadar yapilabilir.
Soru 9. Biz bu yarismaya 4 sehir bélge planlama 6grencisi olarak katilmak istiyoruz.
9/1. sorumuz alan gezisi tcretsiz mi?

Yanit 9/1. Alan gezisi Gicretsizdir.
9/2. katilmak icin yapmamiz gerekenler nelerdir?

Yanit 9/2. Yarismaya katilim kosullari Sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanmistir. Buna gore
yarisma ekip kurgusunda en az birer TMMOB (yesi mimar, sehir plancisi ve peyzaj mimari olmak
kosuluyla tim tasarim disiplinlerinden katilima agiktir. Bu nedenle 6grenciler yarismaya

dogrudan katilamaz, ancak bu kosulu yerine getiren ekiplerde yardimci olarak yer alabilir.
9/3.hangi programlari kullanmamiz bekleniyor?
Yanit 9/3. Program kisitlamasi yoktur.
9/4. dlcek ve pafta diizeni icin boyut belli mi ?
Yanit 9/4. Olgek ve pafta diizeni Sartnamenin 12. Maddesinde tanimlanmistir.
Soru 10. Yarismaya katilim Ucretini ne zaman yatirmamiz gerekiyor?
Yanit 10. Yarisma siresince, proje teslim tarihine kadar yatirilabilir.
Soru 11. Yarisma ekibine yardimci mimar olarak katilma konusunda bir detay 6grenmek istiyorum:

Ben ve arkadasim mimarlik alaninda ytksek lisans yapiyoruz. Mimarlar odasina biz kayitli degiliz ancak
ekipteki diger tiyelerin TMMOB kaydi mevcut. Bu durumda proje yuruticilerinin yaninda yardimci

mimarlar olarak yer alabilir miyiz?

Yanit 11. Ekip kurgusunun sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanan kosullari yerine getirmesi

kosuluyla yer alabilirsiniz.



Soru 12. 7. Proje Alani Bitki Envanteri Raporu. Bu rapor indirilemiyor siteden.
Yanit 12. Dosyanin indirilmesinde bir sorun goérilmemistir.

Soru 13. Yarismanin bilgi ve belge kismindaki izmir yarimada rota sitesindeki verilere erisim

saglanamamaktadir.
Yanit 13. Veriye erisim sorunu giderilmistir.
Soru 14. Ekler boéliminde
Sartname ekleri (Ek-2 ve Ek-3iin icerisinde ayni dosyalar yer almakta
2. izmir Kent Ceperi Parklari Calistay Raporu (Ek-2)
3. izmir Yesil Altyapi Stratejisi Raporu (Ek-3)
Yanit 14. Sorun giderilmistir. Su an dosyalarda bir sorun bulunmamaktadir.
Soru 15. Paftalar haricinde maketli anlatimlar da yapilabilir mi?

Yanit 15. Maket istenmemektedir. Bu nedenle teslim edilmesi halinde dikkate alinmayacaktir.

Ancak sunum paftalari Gzerinde maket resmi kullanilabilir.

Soru 16. Projeye basvuru yapmadan once proje yapilacak alani google earthten incelemek istiyorum.

Sizden konum bilgilerini talep ediyorum.
Yanit 16. Yarisma alaninin yerine iliskin yeterli bilgi saglanmistir.

Soru 17. Fikir yarismasinin ilani ve fikirlerin son teslim tarihi arinda gecen sire yaklasik iki bucuk (2,5)
aylik stire vardir. Bu tiir yarismalarin Avrupa 6rmeklerinde fikir yarismalarinin ilan tarihi ile basvuru
dosyalarinin son teslim tarihi arasinda yaklasik alti (6) aylik stre verilmektedir. Bu slire yarismanin amag

bolimiinde gecen bazi maddelerle uyusmamaktadir.

Guzel sanatlarin tesviki, ilgili mesleklerin gelisimi, mesleki etik degerlerin pekismesi bu iki 2,5 aylik siire

icerisinde gerceklesmesini mimkin olmasini nasil dngoriyorsunuz?

Genis kapsamli beklentileri olan bir fikir yarismasinda, profesyonel olmayan ekipler ya da yeni kurulacak
ekiplerin hazirlanmasi 2,5 aylik slire yetersizdir. Bu 2,5 aylik zaman icerisinde 6zgin fikir projesi
gelistirilmesi ve profesyonel olmayan; yani mimarlik sirketleri disindaki ekiplerin hazirlanmasi

imkansizdir. Bu sireyi uzatmay!i planliyor musunuz?



Bu tip yarismalarin Avrupadaki 6rneklerinde fikir projesi istenirken énceden proje icin ayrilan toplam
maliyet (6dil hari¢) dnceden belirlenir ki projeler maliyet planina uygun tasarlansin, istenmeyen maliyet
rakamlarinin 6niine gegilsin istenir. Ayrica birinci olan fikir projesinin maliyeti belediyenin maliyetine
uydugunu ya da uymayacagini nasil dngoriyorsunuz? Birinci olan yarisma diger projelere goére daha
maliyetli ise birinci olan projeyi secmenin ne dnemi kaybolmaktadir. Secilecek projenin gerceklestiriime

maliyeti ne kadardir?

Fikir projesi yarismasinda "glizel sanatlarin tesviki ve mesleki etik" maddeleri birbiri ile uyusmamaktadir.
Cunki glzel sanatlarin tesvikini dnemsiyorsaniz proje ekibi icerisinde TMMOB Uyesi birisinin bulunmasi
bir ¢eliskidir. Sonugta bu bir fikir projesi yarismasi ise mimar, sehir plancisi bulundurma zorunlulugu bir

mesleki segkinliktir ve s6z konusu meslegin "mesleki etik" kosuluna uymakta midir?

Bir maddesi "glzel sanatlarin tesviki" s6z konusu olan yarismada (4734 nolu kanun 23. madesinde zaten
mimarlik ile ilgili iken) ekip icerisinde bir TMMOB lyesi sart kosulurken bir sanat mezunu neden sart

kosulmuyor?

Yanit 17. Bu yarisma sartnamenin 3. Maddesinde belirtildigi gibi 4734 sayili Kamu ihale
Kanunu'nun 23. ve 53. maddelerine istinaden Mimarlik, Peyzaj Mimarhgi, Mihendislik, Kentsel
Tasarim Projeleri, Sehir ve Bolge Planlama ve Gizel Sanat Eserleri Yarisma Yonetmeligi
dogrultusunda diizenlenmis olup, yarisma icin tanimlanan siire bu yonetmelikte belirtilen asgari

slrenin Uzerindedir.
Sdrenin uzatilmasi s6z konusu degildir.

Cevre degerleri ve ekolojik hassasiyetin st diizeyde 6ncelikli oldugu bu fikir yarismasinda bu

asamada yarismacilardan maliyete iliskin bir calisma yapmasi beklenmemektedir.
TMMOB uyeligi ile mesleki etik arasinda s6zl edilen geliski anlagilamamistir.

Yarismanin konusuyla dogrudan ilintili olan meslek dallari katilim i¢in zorunludur. Bunun disinda
ekipte yer alacaklara yonelik bir kisitlama bulunmamakta, aksine mesleki gesitlilik

desteklenmektedir.
Soru 18. Yarismaya kayit yaptirmak ve sartname bedelini banka hesabina yatirmak icin son tarih nedir?
Yanit 18. Yarisma siresince, proje teslim tarihine kadar yapilabilir.

Soru 19. Yarisma icin yarisma takviminde Ucret yatirma (son basvuru tarihi) yer almamakta. Teslim tarihi

son basvuru tarihi mi sayiliyor?



Yanit 19. Evet.

Soru 20. Eurovelo sitesinde bulunan https://en.eurovelo.com/ev8/from-dikili-to-selcuk- linkinden
erisilen rota ile sartname icerisinde yer alan bisiklet rotasi uyusmuyor. Hangisini dikkate almaliyiz ? Ayrica
bisiklet rotasinin sayisal verisi eklerde yer almiyor. Sartnamede bisiklet ve zeytin yolu yalnizca jpeg olarak

var. Bunlarin sayisal verisini de yikleyebilir misiniz?

Yanit 20. izmir Yarimada Projesi kapsamindaki Bisiklet Rotalari ile EuroVelo 8 Akdeniz Rotasi
birbirinden farkli rotalardir. (Bkz. Bilgi ve Belgeler No.28 Yarimada Rotalari) EuroVelo 8 Akdeniz
Rotasi sahilden gecmekte olup, yarisma sahasina yaklasik 5 km kadar mesafededir. Alan ve

belirtilen Rotalar arasindaki iliskiyi kurmak yarismacilara birakilmistir.
Soru 21. Birkag sorum olacak:

21/1. Alanda tespit edilen zeytin agaglarinin varyeteleri/cesitleri (erkence, gemlik, cakir, memecik vb)
belirlendi mi? Belirlendi ise ¢esidine gore bir gorsel mevcut mu? Agaclar genaratif mi vegatatif
yontemlerle mi elde edilmis? Toplam zeytin agaci sayisi verilmis ancak O. europaea L. var. europaea

ve 0. europaea L. var. sylvestris Leh olarak sayilari belirlendi mi?

Yanit 21/1. Alandaki zeytin agaclari ‘Erkence’ ¢esidine dahil olup, agaglarin bakimlari

yapiimaktadir.

21/2. Zeytin agaglarinin mevcut verim durumu nedir, bakim durumu nedir? Hali hazirda hasat yapiliyor

mu? Bunlarla ilgili tespitler yapildi mi?
Yanit 21/2. Bkz. Yanit 21/1.

21/3. Paylasilan dékiimanlarda alandaki agag-agaccik ve gali bitkilerinin bazilarinin envanteri ve tespiti
yapilmis. Alanda bu tespit edilenler disinda olmasi muhtemel kantaron cicegi, defne, karabas, biberiye,
sandal vb. bitkiler bulunmakta midir? Alan tibbi aromatik bitkiler noktasinda bir envanteri var mi,

bununla ilgili bir calisma yarataldt ma?

Yanit 21/3. Arazinin dogrudan flora envanteri yoktur. Seferihisar’a yakin olmasi itibariyle

“Ekler”de verilen Ek-7, Ek-7a, Ek-7b raporlarda olasi tiirlere ulasabilirsiniz.

21/4. Sartnamede : Yapilar sadece "Surdurilebilir Nitelikli Koruma Alanlan" olarak tanimlanan bolimde

yer alacaktir ibaresi var. Bu sinirlarin net goziktagi bir dokiiman, gérsel mevcut mudur?

Yanit 21/4. ilgili paftaya lejant eklenmistir.


https://en.eurovelo.com/ev8/from-dikili-to-selcuk-

21/5. Yarisma Sartnamesi'ndeki Yarismacilardan Beklentiler bashgi altinda yer alan maddelerden biri

olan "isletme, yénetim, finansman ve siirdiiriilebilirlik konularinin bir yénetim plani ile (6r: ekolojik
ayakizi, tasima/kullanim kapasitesi, zaman plani, stire¢ tasarimi) kurgulandig (bkz. Ek-2) " olarak
bahsedilen beklentide, proje konusu alanda Grlin-Uretim ve markalasma stratejisi gelistiriimesi ekseninde

katma deger yaratma modellemesi beklenmekte midir?
Yanit 21/5. Yonetim plani icerigi ve yer alacak dnerilerin seviyesi yarismaciya birakilmistir.
Soru 22. Yarismaya dair sorular;

22/1-Dikey A3 formatindaki proje kitapgiginda yer almasi istenen "Ziraat, biyoloji, ekoloji ve alan
yonetimi konularinda uzmanlik raporlari" ciimlesini daha acik bir sekilde ifade edebilir misiniz? Ziraat,
biyoloji, ekoloji ve alan yonetimi disiplinleriyle iliskili "uzman?" kisilerden "ayri ayri?" alinmasi gereken
dort ayri teknik rapor mu sunulmalidir yoksa tasarim ekibinin bu konularla iliskili danisman olarak

belirledigi kisi veya kisilerin projeye dair gérusleri/raporlari yeterli midir?

Yanit 22/1. Alan Yonetimi ve Ekoloji ile ilgili rapor zorunlu olup, 6nerilen projenin icerigine ve
tasarim kurgusuna gore gerekli olan disiplinlere ait uzman raporlarina yer verilebilir. Dikey A3
kitapcik projeye dair tiim cizili ve yazili dokiimani (uzmanlik raporlari da dahil) iceren, tim

calismalarin derlendigi bir proje kitapgigi olarak hazirlanacaktir.

22/2- Yer gdérme zorunlulugu olmasa da yer gérmek isteyen ve izmir disindan gelecek olan ekipler igin
hafta ici olarak belirlenen iki ayri tarih yetersiz gérilmektedir. Belirlenen bu iki tarih disinda yarisma
alanini gérmek icin izmir'e geldigimiz takdirde, yarisma alanina gidebilmemiz éniinde herhangi bir engel

var midir?

Yanit 22/2. Yarisma alaninin yarismacilar tarafindan kendi tercih edecekleri zamanlarda

gorulmesinde bir engel bulunmamaktadir.

Soru 23. Yarisma alaninin 1/25000 planda hangi koruma plani tipine uydugu lejant Gizerinden
okunamamaktadir. Planlarda isaretli alanin rengi ve taramasi hem "Kentsel ve bélgesel biyik spor
alani"na, hem de "Dogal ve agaclik karakteri korunacak alan" gosterimine uymaktadir. Bu konunun

netlesmesini rica ediyoruz.

Yanit 23. “Yarismacilara Verilen Bilgi ve Belgeler No.3 - No.24”de belirtilmektedir.



Soru 24. Katilim saglamayi diisindiigiimiiz OLIVELO iZMiR KENT CEPERINDE EKOLOJIK ORTAK YASAM
ALANI FiKIR PROJESI YARISMASI kapsaminda asagida belirtmis oldugumuz hususla ilgili tereddiide

dusllmustir. Soyle ki;

Hem Yarisma Sartnamesi’nde hem de sartname bilgi ve belgelerinde yer alan dokiimanlarda da
belirtildigi gibi Olivelo proje alaninin buyik kismi (yaklasik 560.246 m?) Nitelikli Dogal Koruma Alani, geri
kalan kismi ise (yaklasik 10.312 m?) Stirdirilebilir Koruma ve Kontrolli Kullanim Alani sinirlari igerisinde

yer almaktadir.

Sartname kapsaminda alanda yer alabilecek etkinlik ve aktivitelerin, alan yonetimi ve teknik altyapi

gereksinimi gibi konulara iliskin mekansal gereksinimler;

Kadim zeytin kiiltiir(i ve ekosistemini yerinde ve yasayarak égrenme deneyimi,

Zeytin toplama, sikma, budama, asilama gibi alanda siiregelmis zanaatlerin aktarimi ve egitimi,
Atélyeler (6r: eko-art, kadim zeytin tretim kiiltiirii, bisiklet, ekolojik okuryazarlik) ve deneysel ¢alismalar,
Alan ici tematik rotalar,

Bisikletli ihtiyaglari (6r: egitim, kamp faaliyetleri, park etme, bakim),

Gozlem gezileri ve aktiviteleri (6r: kus, bitki gézlemleme),

Yerel ekonomiyi destekleyen liriinler igin kiiglik caplh satis olanaklari,

Yénetim, danisma, bilgilendirme,

Okuma, belgeleme, arsivleme, sergileme,

Yiiriiyiis, gezinti, kosu, dinlence, oyun, gastronomi,

Altyapi tesis gereksinimleri (6r: depolama, bakim, onarim),

Su ve atik senaryosu,

Arag park ¢6ziimii

olarak belirlenmistir.

Yarisma Sartnamesinin “7. Tasarim Programi” bashgi altinda ise;

“Proje alaninda 6nerilecek toplam kapali yapi alani, yarismanin ilan edildigi anda yiirtirliikte olan

mevzuat hiikiimleri dogrultusunda; 2000 m?’yi gecmemelidir.



Yapilar sadece “Siirdiiriilebilir Nitelikli Koruma Alanlari” olarak tanimlanan béliimde yer alacaktir.”

denilmisgtir.

Oncelikle Sartnamenin ilgili maddesinde yapilarin yapilabilecegi alanin “Sirdirdlebilir Nitelikli Koruma
Alanlan” olarak adlandirilmasi nedeniyle tam olarak hangi alanlarda yapi yapilabilecegi yoniinde bir
anlam karmasasi ortaya cikmaktadir. Bu dogrultuda proje alani kapsaminda yapilar sadece Sirdurulebilir
Koruma ve Kontrolli Kullanim Alani’nda mi yoksa hem Nitelikli Dogal Koruma Alani’nda hem de

Surdurdlebilir Koruma ve Kontrollii Kullanim Alani’nda mi yer alabilecektir?

ikinci olarak ise; proje alani kapsaminda eger sadece Sirdiiriilebilir Koruma ve Kontrollii Kullanim

Alaninda yapilasmanin olabilecegi 6ngoriliiyorsa;

S6z konusu alan proje alani igerisinde yaklasik 10.312 m?2 blyuklige sahip Strdirulebilir Koruma ve
KontrollG Kullanim Alani olan béliimde; proje alaninda yapilmasi 6ngoriilen fonksiyonlar kapsaminda

yapilabilecek yapilarin yer almasi konum ve blyuklik agisindan pek miimkiin degildir.

07.12.2019 tarihli Resmi Gazete’de yayimlanarak yirirlige giren “Dogal Sit Alanlari Koruma ve Kullanma
Kosullari ilke Karari”nda Nitelikli Dogal Koruma Alani ile Siirdiiriilebilir Koruma ve Kontrolli Kullanim

Alani’nda yapilabilecek yapilar asagidaki gibi belirtilmistir.

“B - Nitelikli Dogal Koruma Alani:

Bu alanlarda; kosullari, kapsami, siiresi Tabiat Varhklarini Koruma Bélge Komisyonlari tarafindan
belirlenmek kosulu ve faaliyetin niteligine gére gecis dénemi koruma kosullari ve kullanim sartlari veya

koruma amacli imar planlari ile asagidaki faaliyetlere izin verilebilir.
a. Kesin Korunacak Hassas Alanlarda izin verilebilen faaliyetler bu alanlarda da yapilabilir.

b. Entegre tarim ve hayvancilik uygulamalari harig, barinma amacgl olmamak ve diger kurum

goriislerindeki sinirlamalar sakli kalmak kaydiyla tarim ve hayvancilik faaliyetlerine izin verilebilir.

C. Dogal dengenin devamiiliginin saglanmasi amaciyla ilgili kamu kurum ve kuruluslarinin gériisleri

dogrultusunda alanin 6zelliginden kaynaklanan faaliyetler siirdiirtilebilir.

¢. Koruma amach imar plani yapilmasi kosulu ile alanin ve cevrenin ézelliklerinden kaynaklanan

faaliyetlerin korunmasi ve gelistiriimesi amacina yonelik iskele, balik¢i barinagi, bekgi kuliibesi yapilabilir.

d. Glintbirlik alanlar, A tipi hari¢c mesire alanlari ile kiyi mevzuatina uygun olarak park ve rekreaktif

alanlar yapilabilir.
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e. Dogal kaynak suyunun kullanimina ve kaynak tuzlasina yénelik uygulamalar, ekolojik dengeye
etkisine iliskin CED izin Denetim Genel Miidiirlii§ii, Devlet Su Isleri Genel Miidiirliigii ve Maden Tetkik ve

Arama Genel Miidiirliigiiniin gériisleri dogrultusunda yapilabilir.

f. Herhangi bir yapilasmaya gidilmeden Avlaklarin Kurulusu, Yénetimi ve Denetimi Esas ve Usulleri

ile ilgili Yénetmelik cercevesinde avlak sahasi ayrilabilir.

g. Kadastral yola cepheli parsellerde koruma amacl imar plani yapilmasi veya imar planlarinda
fonksiyon ayrilmasi kosuluyla Turizm Tesislerinin Belgelendirmesine ve Niteliklerine iliskin Yénetmelik
cercevesinde ve vaziyet plani dogrultusunda kamping alanlari diizenlenebilir. Bu alanlar 10.000

m? altinda olamaz. Kampgi Unitesi (¢cadir, cadir - araba, oto karavan ve bungalov) basina hesaplanacak
birim alan en az 200 m?'dir. Kamping alaninin biiyiikliigiine bakilmaksizin 150 kampgi (initesinden fazla
yapilamaz. Bungalovlar kampgi linite sayisinin en fazla % 20'si kadar ve bélge dokusuna uygun

malzemeden yapilir. Bungalovlarin taban alani 45 m?'yi, yiiksekligi 4,5 metreyi asamaz.

g. Zorunluluk halinde; teknik alt yapi hizmetlerinden; atik su aritma tesisi, atik su desarji,
kanalizasyon sebekesi, icme suyu temini, jeotermal suyun ¢ikartilmasi ve iletim hatti, enerji nakil hatti,

trafo, salt sahasi, iletisim hatti, ulasim hatti, acik otopark, teleferik ve telesiyej yapilabilir.

h. imar ve kiyr mevzuati cercevesinde, imar plani yapilmasina gerek duyulmayan denize girme,
glineslenme ve amatér su sporlari gibi faaliyetleri gergceklestirmek amaciyla sabit olmayan dus, gélgelik,
soyunma kabini, biife, tuvalet, su sporlari icin kullanilan malzemelerin depolanabilecegi sékiiliir takilir

nitelikte yapilar ve ahsap iskele ile koruma amagli imar plani yapilmasi kosuluyla iskele yapilabilir.

I Sulama amagli (icme suyu olmayan) baraj ve géletlerde Tarim ve Orman Bakanhgindan izin

alinarak su diriinleri faaliyetlerine izin verilebilir.
i Sehitlik ve/veya mezarlik alanlari ile ilgili uygulamalar gerceklestirilebilir.

J. Koruma amacl imar plani veya gegis dénemi koruma esaslari ve kullanma sartlarina uygun

olarak bitkisel (siis bitkisi, tibbi ve aromatik bitki, fidan) liretimi yapilabilir.

C - Sirdtirtilebilir Koruma ve Kontrollii Kullanim Alani:

Bu alanlar; Kesin korunacak hassas alanlar veya nitelikli dogal korama alanlarini etkileyen, bu koruma
bélgeleri ile biitiinliik gésteren tampon bélgeler olup diisiik yogunluklu yerlesim yerleri olarak

planlanabilir. Sit karari éncesi alinan ruhsatl yapilar mevcudiyetini korur.



Bu alanlarda sanayi tesislerine izin verilmez, ancak mevcut ruhsatli sanayi tesisleri, gerekli cevresel tedbiri

almak kosulu ile kullanilabilir.

Bu alanlarda; kosullari, kapsami, siiresi Tabiat Varhklarini Koruma Bélge Komisyonlari tarafindan

belirlenmek sarti ile asagidaki faaliyetlere izin verilebilir.

a. Kesin Korunacak Hassas Alanlar ile Nitelikli Dogal Koruma Alanlarindaki faaliyetler bu alanlarda
da yapilabilir.
b. Teknik rapor ile tespit edilmis zorunlu haller disinda delme - patlatma yéntemlerinin

kullanilmamasi, habitat béliinmesi ile flora, fauna kaybinin en aza indirilerek ekolojik koridor
olusturacak tedbirlerin alinmasi, bélgeye iliskin olarak ekolojik etki degerlendirme raporu hazirlanmasi
kosullariyla;, Madencilik Faaliyetleri ile Bozulan Arazilerin Dogaya Yeniden Kazandirilmasi

Yénetmeligi, Sanayi Kaynakli Hava Kirliliginin Kontrolii Yénetmeligi ve Hafriyat Topradi, insaat ve Yikinti
Atiklarinin Kontrolii Yénetmeligi, CED Yénetmeligi hiikiimleri ve diger ilgili mevzuata uygunlugun
saglanmasi sartlariyla madencilik faaliyetleri yapilabilir. Dogal peyzaj ve siluet dikkate alinarak kum,
cakil, tas, maden vb. malzeme alinabilir, bu amacgla ocak agilabilir, ancak bozulan alanlarin dodaya
yeniden kazandirilmasi amagli toprak dékiimii hari¢ toprak, ciiruf, ¢6p, hafriyat, sanayi artigi vb.

dékiilemez.

C. Koruma amacl imar planina uygun olmasi kosulu ile turizm tesisleri, yat limani, tekne imal ve

cekek yeri ve 1. sinif harig dlizenli depolama tesisi yapilabilir.

¢. Koruma amach imar plani veya gegis dénemi koruma esaslari ve kullanma sartlarina uygun
olmak ve diger kurum gériislerindeki sinirlamalar sakli kalmak kaydiyla tarim ve hayvancilik faaliyetlerine

izin verilebilir.”

Bu kapsamda; yarisma sartnamesi, proje alaninin 6zelligi, alanda yer almasi dngérilen fonksiyonlar
kapsaminda ihtiya¢ duyulacak yapilar ile Dogal Sit Alanlari Koruma ve Kullanma Kosullari da dikkate
alinarak; proje alani kapsaminda hem Nitelikli Dogal Koruma Alani hem de Sirdirilebilir Koruma ve
Kontrollii Kullanim Alani’'nda yapilasma 6nerilip 6nerilemeyecegi, ve/veya hangi alanda ne tirde yapilarin

Onerilebilecegi konusunda agiklama getirilmesini talep ediyoruz.

Yanit 24. Sartnamenin 7. Maddesinde tasarim programi bashgi altinda alanda yer almasi
disunulen ve yarismacilar tarafindan da zenginlestiriimeye agik olan aktivite ve etkinlikler

belirtilmistir. Bunlarin bir kismi acik, bir kismi yari agik ve bir kismi da kapali alan
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gerektirmektedir. Bunlardan acik ve yari acik etkinlik alanlari ile temel ihtiyaclara yonelik
sokulebilir nitelikte tasarlanacak sabit olmayan biife ve tuvalet gibi gecici servis yapilari tiim alan
genelinde, yani hem Nitelikli Dogal Koruma Alaninda, hem de Sirdirilebilir Koruma ve Kontrolli
Kullanim Alani’nda yer alabilir. Ancak programda istenen veya yarismacinin 6nerecegi kapali alan
etkinlikleri icin gerekli yapilar 2000 m? yi asmayacak sekilde, yalnizca Stirdiirulebilir Koruma ve

Kontrolli Kullanim Alani olarak tanimlanan alanda yer alacaktir.
Soru 25. Merhaba yarisma ile ilgili sorularimi asagida belirtiyorum.

25/1. Yapisal strdurilebilir ¢coziimler ve enerji performans hedeflerine dair rapor ve serbest dlcekli
gosterimler istenmis. Ancak, enerji performans hedefleri igin ne kadar ayrinti istenildigine dair daha fazla

bilgi rica ediyorum. Clinkii enerji performans hedefleri hesaplamalari ayri bir uzmanlk gerekmektedir.

Yanit 25/1. Yapisal strdurulebilir coziimler ve enerji performans hedeflerine dair rapor ve

serbest 6lcekli gbsterimler istenmistir ancak performans hesaplamasi zorunlu tutulmamaktadir.

25/2. Ziraat, biyoloji, ekoloji ve alan yénetimi konularinda uzmanlik raporlari istenilmis. Bu uzmanhk
raporlari, alan ile ilgili literatir taramasi yapilarak mi ¢ikarilacak. Ya da istediginiz uzmanlik raporu igcinde
neler olmasi gerekmektedir ve grupta olma zorunlulugu olan peyzaj mimari, planci ve mimarlik lisans

mezunlarini bu alanlarla ilgili uzman olan kisiler olarak sayiliyorlar mi?
Yanit 25/2. Bkz Yanit 22/1.

25/3. Sunum paftalari 4 adet AO boyutlarinda olmasi istenmis. En fazla 4 pafta olma zorunlulugu var mi?

Daha fazla ¢ikarilan paftalar kabul edilmeyecek mi?

Yanit 25/3. Sartnamenin 12. Maddesinde belirtilen sekilde sunum paftalari yan yana sergilenecek
sekilde 4 adet AO boyutlarinda olmalidir. Pafta sayisi daha fazla olan projelerin ilk 4 paftasi

degerlendirmeye alinacaktir.

25/4. Paftalarin tzerinde bulundurmamiz istenilen Rumuz igerisinde rakamlarin da yer almasi
gerektiginden bahsedilmis. Rumuzun kag karakterli ve icerinde ne kadar harf ve rakam olmasi gerektigi ile

ilgili daha fazla aciklama yapilmasini rica ederim.
Yanit 25/4. Rumuz ve ambalaj esaslar Sartnamenin 20. Maddesinde belirtilmistir.
Soru 26. Sorular asagida belirtildigi gibidir.

26/1. izmir ili arazi varligi calisma alani toprak 6zelligi 1/100.000 6lcekli biiyiik grup toprak haritasi var

midir? Alanda parsellerdeki toprak grup haritasi nedir?
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Yanit 26/1. Alana ait 1/25000 6lcekli sayisal toprak haritasi vardir. Tarim ve Orman Bakanhgi’nin
tarim.gov.tr web adresinden (TAD PORTAL) edinebilirsiniz.

26/2. Alan ve civardaki fay hatti ve tektonik durum ile ilgili harita mevcut mudur?

Yanit 26/2. Alan ile ilgili yarismacilar tarafindan ihtiyac¢ duyulabilecek olasi bilgilere yonelik
detayli calismalar yapilmis ve sartname eklerinde verilmistir. Bu bilgiler disinda yarismacilarin
kendi yaklasimlari geregi ihtiyac duyabilecekleri ilave bilgilerin yarismacilar tarafindan elde

edilmesi gerekmektedir.

26/3. Jeolojik olarak sakincali alan tespiti icin yorumlayabilecegimiz bir harita var midir?
Yanit 26/3. Bkz. Yanit 26/2

26/4. Alanin yangin, heyelan vb. diger afetlere karsi afet/risk eylem plani var midir?
Yanit 26/4. Bkz. Yanit 26/2

26/5. Alanda yer alan zeytin tirlerinin bilgisi ve haritasi var midir? Giizelbahge ilgesinde ya da yarimada

stratejilerine gore anit agag plani haritalanmis hali ile mevcut mudur?
Yanit 26/5. Bkz. Yanit 26/2, Yanit 21/1,2,3.

26/6. Hedeflenen ve istenilen kullanici kitlesi kag kisiliktir? Hedeflenen yillik ziyaretgi sayisi ve arag

otopark ihtiyaci nedir?
Yanit 26/6. Dogrudan yarismacinin dnerecegi yonetim plani ve senaryo ile iliskilidir.

26/7.1/100.000 cevre diizeni plan ve notlarina gore alan sit alani ve hem tarim hem de orman arazisine
sahip iken 1/25.000'lik cevre diizeni ve plan notlarina sit alani bir tarim arazisidir. Alanin ne tir bir tarim

arazisi oldugunu ile alakal olarak detayli bilgi belirtir misiniz?

Yanit 26/7. Yarisma alani Dikili Tarim ve Kuru Marjinal Tarim Alanlarindan olusmaktadir. Ayrica

Bkz. Yanit 26/1.

26/8. Yururlukteki mevzuat hiikiimlerine gére toplam kapali yapi alani 2000 metrekare iken kat sayisi ile

alakali sinirlama ne sekildedir?
Yanit 26/8. 2 kat ile sinirlandirimustir.

26/9. Biyolojik/bitkisel atik dahil her turll kati atiklarin ve suyun depolama, dontisiim alanlari kapali alan

metraji icine dahil midir?
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Yanit 26/9. 2000 m2 maksimum kapali yapilasma alani olarak belirlenmistir. Yarismacilardan

ekolojik hassasiyeti gbzeten yaratici ¢oziimler beklenmektedir.

26/10. Tarim arag gereclerinin parki icin sundurma alanlar, sera ve 6gretici tip seralar 2000 metrekare

kapali alan sinirlamasina dahil midir?

Yanit 26/10. 1/25000 6lcekli CDP notlarinin 7.12.9 nolu maddesinde agiklanmaktadir. (Bkz. Bilgi

Belgeler no:3)
26/11. Civarda alerjen 6l¢tim istasyonu bulunmakta midir?
Yanit 26/11. Bulunmamaktadir.

26/12. Yarisma alani Europarc Avrupa Doga ve Kultiir Mirasi agina tyeligi igin kentsel ve kirsal doku
arasinda ekolojik koridor olarak tabiat parki olarak mi nitelendirilebilinir? Planlama bu kritere gére mi

yapiimalidir?
Yanit 26/12. Yarismaciya birakilmistir

26/13. Yarisma alani icerisinde yer alacak yonetim, danisma, gastronomik, egitim, tGretim ve diger yapisal
alanlarin kanalizasyon ile ¢6zimlemeleri icin civar mahallerin kanalizasyon ve yagmur suyu atik hatlarinin

glincel planlari mevcut mudur?

Yanit 26/13. Bu asamada mekanik ve altyapi mihendisligi projeleri beklenmemektedir.
Yarismacilarin kendi 6zel yaklasimlari geregi ihtiyac duyabilecekleri ilave bilgilerin yarismacilar

tarafindan elde edilmesi gerekmektedir.

26/14. Yarisma alani igerisinde yer alacak yonetim, danisma, gastronomik, egitim, Gretim ve diger yapisal
alanlarin su ihtiyaci ile ¢6zimlemeleri igin civar mahallerin igme suyu hatlarinin giincel planlari mevcut

mudur?
Yanit 26/14. Bkz. Yanit 26/13.

26/15. Yarisma alani igerisinde yer alacak yonetim, danisma, gastronomik, egitim ve diger yapisal
alanlarin isinma ile ¢éziimlemeleri icin civar mahallerin dogal gaz hatlarinin veya yenilenebilir ener;ji

kaynaklari (riizgar, biyokitle, jeotermal) mahallere ulasimi ile ilgili glincel planlar mevcut mudur?
Yanit 26/15. Mevcut degildir.
26/16. Yarisma alani hangi stattideki tarim arazisidir?

Yanit 26/16. Bkz. Yanit 26/7.
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26/17. Bisiklet parki, tarimsal arag gereclerin korunacagi alanlar tst ortiye sahip sekilde tasarlandiginda

(sundurma gibi) kapali alan sayilir mi?
Yanit 26/17. Yari acik alanlar kapal alana dahil degildir.

26/18. Zemine gbmiilen arac otoparki 2000 metrekare kapali alan metrajina dahil edilir mi?
Yanit 26/18. Bkz. Yanit 26/9

Soru 27. Yarisma ile ilgili sorularimiz asagidadir. Saygilar

27/1. Yarisma alani miilkiyeti kime aittir?
Yanit 27/1. Kamu (Belediye) mulkiyetidir.

27/2. isletme modeli bu miilkiyete bagli olarak mi diisiiniilmelidir? Kamu ve/veya 6zel sektér olarak

yarismacilar kendi modellerini olusturabilirler mi?
Yanit 27/2. Yarismaciya birakilmistir.

27/3. Alan sinirlarinin giiney ve kuzey kismindaki mdlkiyetlerin tel cevirmek suretiyle kontrol altina

alindigi tespit edilmistir. Alanin timinin kontrol altina alinmasi zorunlu mudur?
Yanit 27/3. Yarismaciya birakilmistir.

27/4. Surdurulebilir Nitelikli Koruma Alanlar yarismacilara teslim edilen paftalarda lejant olarak tam acik

degildir (Koruma_surd). Kullanilan lejantlarin niteliginin agik olarak ifadesi mimkiin madar?
Yanit 27/4. Bkz. Yanit 21/4

27/5. Surdurlebilir Nitelikli Koruma Alanlarinin metrekaresi yaklasik olarak ne kadardir?
Yanit 27/5. Bilgi ve Belgeler No:24 dokiimanindan hesaplanabilir.

27/6. Koruma sinirlari paftasinda Koruma_Nitelik lejantinda belirlenen alanin tamaminda kapali yapi

alani olmaksizin kullanimlar yer alabilecek midir?
Yanit 27/6. Bkz.Yanit 24
27/7. Yeralti su seviyesinin yuksekligi nedir?
Yanit 27/7. Yarisma alanina ait hidroloji calismasi yoktur.

27/8. Araziye en yakin kanalizasyon hat tizerinde yer alan kanalizasyon bacasinin Kordinati, akar kotu,

baca kotu, boru tipi? Boru ¢api?
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Yanit 27/8. Bkz Yanit 26/13.

27/9. Kanalizasyon hatti ayrik mi bilesik sistem mi?
Yanit 27/9. Bkz Yanit 26/13.

27/10. Kanalizasyon sistemi hangi atiksu aritma tesisine bagh?
Yanit 27/10. Bkz Yanit 26/13.

27/11. En yakin Yagmur suyu hattinda yer alan bacanin kordinati akar kotu, baca kotu, boru tipi? Boru

¢ap!? Araziye En yakin telefon ve internet hatlarinin koordinatlari ve baglanma noktalarinin belirtilmesi.
Yanit 27/11. Bkz Yanit 26/13.

27/12. En yakin dogalgaz hattinin basing, boru tipi ve ¢apinin verilmesi.

Yanit 27/12. Bkz Yanit 26/13.

27/13. En yakin igme suyu hattinin koordinati, boru tipi, capi?
Yanit 27/13. Bkz Yanit 26/13.

Soru 28. Detayli yarisma iceriginiz icin cok tesekkrler.

28/1. Yarisma alanindaki yabani agag tirlerine (delice zeytin, ahlat vb.) asilama yapilarak tarimsal Gretim

yapilmasina izin veriliyor mu? (1. Derece Dogal Sit Alani'nda bulunmasindan dolayi)
Yanit 28/1. Geleneksel yontemlerle tarimsal tretim yapilmaktadir.

28/2.1/1000 halihazir altlikta goérinen itirazli mulki sinirlar igerisinde yapilasma mimkin mudar?
Yanit 28/2. Soru anlasilamamistir.

28/3. Proje sinirini olusturan iki parselin detayli imar durumlari nedir? iki parselin yapilasma izinlerinde

farkhlik var midir?

Yanit 28/3. Yapilasma farki parsellere gore degil, koruma alan sinifina gére ayrismaktadir. Bu

konuda yeterli bilgi verilmistir.

28/4. Yuklemis oldugunuz eklerden "Ek-2.Kent-Ceperi-Calistayi-Raporu" yanlislkla "Ek-3.Yesil-Altyapi-

Stratejisi" olarak yiklenmis. Ek-2'ye erisemiyoruz bu dokiimani da paylasabilir misiniz?

Yanit 28/4. Sorun ¢6zulmustir. Su an dosyalarda bir sorun bulunmamaktadir.

15



28/5. Bolgedeki su ihtiyacinin (yaban hayat icin, sulama, gelistirilecek aktivitelerde kentlilerin kullanimi
icin, alternatif bisiklet rotasindaki kullanim igin vb.) yagmur suyu potansiyeli veya yer alti suyu kullanimi

hakkinda daha detayl bilgi saglayabilir misiniz?

Yanit 28/5. Yarismacilar tarafindan ihtiyac duyulabilecek olasi bilgilere yonelik detayli calismalar
yapilmis ve sartname eklerinde verilmistir. Bu bilgiler disinda yarismacilarin kendi 6zel
yaklasimlari geregi ihtiyac duyabilecekleri ilave bilgilerin yarismacilar tarafindan elde edilmesi

gerekmektedir.

Soru 29.

29/1.1/200°de kapal kutleler tasarlamak zorunlu mu?
Yanit 29/1. Evet.

29/2 . istenenlerde “Yapisal siirdiiriilebilir ¢oziimler ve enerji performans hedeflerine dair raporlar” ve
“Ziraat, biyoloji, ekoloji ve alan yonetimi konularinda uzmanlik raporlan” yazdirilmasi miihendislere mi

yazdirilmali? Bu uzmanlar da proje grubuna dahil mi olmali?
Yanit 29/2. Bkz. Yanit 22/1

29/3 . Katihm Ucreti ve sartname alimi-ekip kaydi ile ilgili son tarih nedir?
Yanit 29/3. Yarisma siiresince, proje teslim tarihine kadar yapilabilir.

Soru 30. Eurovelo 8inci rota ve diger tiim rotalarin vektorel katmanlar (kmz, shp vb.) halinde paylasmaniz

mimkiin miidir? internetteki kaynaklarda biitiinciil ve sayisal bir katman bulmakta zorlaniyoruz.
Yanit 30. Bkz.Yanit 20

Soru 31.

31/1. Yarismaya katilim i¢in 6n basvuru yapilmasi gerekiyor mu?

Yanit 31/1. On basvuru séz konusu degildir. Sartnamenin 9. Maddesinde belirtilen sekilde kayit

yapilmasi gerekmektedir. Bu islem yarisma siiresince, proje teslim tarihine kadar yapilabilir.
31/2. Mulkiyet verisini paylasmaniz miimkiin mu? Belediyeden mi temin etmemiz gerekiyor?
Yanit 31/2. Bkz. Yanit 27/1

31/3. Proje sunum paylasimi Powerpoint veya farkli sunum yontemleriyle yapilabilir mi? Alan icinden

cekilen video ve grafiklerin birlikte sunuldugu mp4 ortami yeterli olur mu?
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Yanit 31/3. Yarismacilardan istenenler sartnamenin 12. Maddesinde belirtilmektedir.
31/4. Turistin kalis stiresiyle ilgili beklentiniz nedir?

Yanit 31/4. Dogrudan yarismacinin dnerecegi yonetim plani ve senaryo ile iliskilidir.
31/5. "Alan sinir tasarimi" ifadesini acar misiniz?

Yanit 31/5. Ortak yasam alani ve alan ile gcevresi arasinda “ekolojik strekliligin” saglanmasi gibi

kavramlari dikkate alan bir sinir tasarimindan soz edilmektedir.
Soru 32. merhabalar sorum su;

32/1. bazi dosyalarin ebatlari ¢ok biiyikti ve indirmede sorun ve zaman kaybi yasadim ; ayrica bu
indirdigim bazi dosyalari 3D veya autocad olarak desteklenmiyor.onlari nasil agabilirim ?Ornegin DGN adl

dosya nasil agilacak?

Yanit 32/1. ilgili programlarin kullanilmasi yarismacilarin ¢6zmesi gereken bir konudur. ilgili

dosyalar CBS yazilimlari kullanilarak acilabilir.

32/2. KOORDINAT LIiSTESI, NOKTA BULUTU , SAYISAL ARAZi MODELI DTM , SAYISAL YUKSEKLIK MODELI

gibi bazi dosyalar ne amagla kullanacagiz ve ne isimizie yarayacak? onlar agiklanirsa daha iyi anlariz.
Yanit 32/2. Teknik konularin yarismacilar tarafindan bilinmesi beklenmektedir.

32/3. ¢ok yiiksek MG larda dosyalar var.zor indirdik fakat sonrasinda da ¢cok kasiyor acilmiyor? onlari nasil

daha hizli agip kullanabiliriz? simdiden tesekkiirler...
Yanit 32/3. Yarismacilar tarafindan ¢dziilmesi gereken konulardir.
Soru 33. Merhabalar,

Agaclara iliskin koordinatli dosyalarda yalnizca x ve y degerleri paylasiimis. Z degerlerini géremiyoruz. B
bolgesi icin hazirlanan agag koordinat degerleri (z degeri de dahil olmak lzere) eksiksiz girilmis fakat bu
dosyada da tlim agaclar yer almiyor. Tim agaclarin yer aldigi x,y,z degerlerini iceren excel liste tablosu

alabilir miyiz?

Yanit 33. ilgili veriler proje dosyasinda verilmistir. Yarismacilar tarafindan analiz edilmesi

beklenmektedir. Kime, grup ya da blyuk agaclar belirtilmistir.
Soru 34. Merhabalar;

Yarisma hakkindaki sorularimi asagida listeliyorum. ilginiz icin tesekkiir ederim.
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Agac rolovesi dosyasi agilmiyor bu sorun hakkinda bisi yapabilir misiniz? 3D dosyasi hangi programlar ile

senkronize ¢alisiyor?

Yanit 34. Dosyada sorun bulunmamaktadir. Yarismacilar tarafindan ¢ozilmesi gereken

konulardir.
Soru 35.

35/1. Yarismacindan beklenen ziraat, biyoloji, ekoloji ve alan yonetimi konularinda uzmanlik raporlarinin
icerikleri bilimsel dogruluklari olan modelleri mi icermeli yoksa yeni olusturulacak ve bilimsel saha, alan

vb ¢alismalari tamamlanmamis dngorileri de igerebilir mi?
Yanit 35/1. Ongoériileri de icermesi beklenmektedir.

35/2. Koruma siniri paftasinda yer alan mavi ve yesil renkli lejandlar neyi ifade etmektedir?
Yanit 35/2. Bkz.Yanit 21/4.

35/3. Su akis paftasinin yakin cevresini gosterir dosyasi temin edilebilir mi? Var ise diger su yollari ile

baglantisi.

Yanit 35/3. Yarisma alani icerisinde su akis yonlerine iliskin veri paylasiimistir. Bunun disinda
yarismacilarin kendi 6zel yaklasimlari geregi ihtiya¢ duyabilecekleri ilave bilgilerin yarismacilar

tarafindan elde edilmesi gerekmektedir.

35/4. Yarismaci tarafindan 6nerilecek mekansal diizenlemeler, kamusal alanlar ve fonksiyonlarin
kullanimi baglaminda baska organizasyonlar(miuzeler, STK, Vakiflar vb) ile baglantilarinda sinirlandirma

olacak midir? Bu iliski ve icerik kurgusu tamamen serbest midir?
Yanit 35/4. Yarismaciya birakilmistir.
Soru 36.

36/1. Sartnamenin 7. Maddesinde arag park ¢éziimi talep edilmistir. Maksimum ve minimum arag sayisi

hakkinda Jiri’'nin disincesi nedir?

Yanit 36/1. Kullanim dizeyi, kalis suresi ve benzeri konular dogrudan yarismacinin énerileri ve

kabulleriyle iliskilidir.

36/2. Sartnamenin 12. Maddesinde talep edilen “Enerji performans hedeflerine dair rapor” ile kastedilen

biraz daha tanimlanabilir mi?

Yanit 36/2. Bkz. Yanit 25/1
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36/3. Sartname eklerinde taniml Eurovelo bisiklet yolu yarisma alanina yakin bir yerden gegmektedir.
Eurovelo istikameti ile yarisma alani arasinda ek bir bisiklet yolu yarismacilar tarafindan mi

ongorulecektir?
Yanit 36/3. Evet.

36/4. Proje alani icerisinde bisiklet parkuru yapilmasi bekleniyor mu?
Yanit 36/4. Yarismaciya birakilmistir.

36/5. Proje alani Eurovelo bisiklet rotasi Gzerinde bir kamp noktasi olmasi mi planlaniyor?
Yanit 36/5. Sartnamenin 7. Maddesinde belirtilmektedir.

36/6. Sartnamenin 6. Maddesinde EK-4 olarak refere edilen “Proje alani ile iliskili rotalarin islendigi” dwg

ortaminda bir bisiklet rota haritasi vermeniz mimkiin madir?
Yanit 36/6. Bkz. Yanit 20
Soru 37.
37/1. Yarismaya katilmak icin herhangi bir 6deme yapmak, maliyetlere katilmak zorunlu mu?

Yanit 37/1. Evet. Sartnamenin 9. Maddesinde belirtilen sekilde sartname bedelinin yatirilmasi ve

kayit yapilmasi gerekmektedir. Bu islem yarisma sliresince, proje teslim tarihine kadar yapilabilir.

37/2. Gluzelbahge'de kurulmus bir dernek olmamiz yarisma igin bir avantaj sayilabilir mi? Bolgedeki diger

derneklerin veya kooperatiflerin projede paydas olmasi bir avantaj midir?

Yanit 37/2. Yarismaya katilim kosullari Sartnamenin 9. Maddesinde tanimlanmistir. Katilabilmek

icin ekiplerin bu kosullari saglamasi gerekmektedir.
3. Bolgede tarimin gelismesi icin olusturulacak fikirler 6ncelikli mi?
Yanit 37/3. Yarismaciya birakilmistir.

4. Projeyi sunan dernegin, Sehir Plancilari, Ziraat Miihendisleri Odasi gibi meslek orgitleriyle paydas

olmasi bir avantaj olabilir mi?

Yanit 37/4. Bkz. Yanit 37/2 Juri degerlendirme strecinde kimlik belli olmamalidir.
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